

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402851) PENGADILAN AGAMA MAUMERE
 ALOKASI Rp.2,506,981,000

Halaman: 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			2,506,981,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			2,469,481,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	1.0 Layanan		2,464,481,000	✓
	Lokasi : KAB. S I K K A				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,464,481,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,470,234,000	
A	Pembayaran Gaji Dan Tunjangan			1,470,234,000	✓
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.040-Ende)			538,821,000	RM
	- Pembayaran Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	43,866,000	43,866,000	
	- Pembayaran gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1.0 THN	43,866,000	43,866,000	
	- Pembayaran gaji Pokok PNS	1.0 THN	451,089,000	451,089,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.040-Ende)			12,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	10,000	10,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.040-Ende)			39,442,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	32,206,000	32,206,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,618,000	3,618,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,618,000	3,618,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.040-Ende)			9,394,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	7,280,000	7,280,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,057,000	1,057,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,057,000	1,057,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.040-Ende)			20,340,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	16,320,000	16,320,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.040-Ende)			599,840,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	501,920,000	501,920,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	48,960,000	48,960,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	48,960,000	48,960,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.040-Ende)			67,747,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,875,000	8,875,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,875,000	8,875,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	49,997,000	49,997,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402851) PENGADILAN AGAMA MAUMERE
 ALOKASI Rp.2,506,981,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.040-Ende)			29,780,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	29,780,000	29,780,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.040-Ende)			99,918,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	99,918,000	99,918,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.040-Ende)			6,890,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	6,520,000	6,520,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	185,000	185,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	185,000	185,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.040-Ende)			58,050,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	1,350,000	52,650,000	
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim (THR)	4.0 OB	1,350,000	5,400,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			994,247,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			213,048,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.040-Ende)			141,640,000	RM
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	2,500,000	2,500,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	70,000	840,000	
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- THR Pengemudi [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	1,750,000	1,750,000	
	- Pramubhakti [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,750,000	84,000,000	
	- THR Pramubakti [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	1,750,000	7,000,000	
	- SATPAM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,750,000	21,000,000	
	- THR SATPAM [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	1,750,000	1,750,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.040-Ende)			10,100,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lainnya	1.0 THN	10,100,000	10,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.040-Ende)			61,308,000	RM
	- Belanja Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	61,308,000	61,308,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			331,457,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.040-Ende)			209,717,000	RM
	- Tambahan Langganan Internet	1.0 thn	48,840,000	48,840,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	1,877,000	1,877,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	156,000,000	156,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402851) PENGADILAN AGAMA MAUMERE
 ALOKASI Rp.2,506,981,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.040-Ende)			4,200,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.040-Ende)			66,900,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	5,575,000	66,900,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.040-Ende)			15,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,250,000	15,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.040-Ende)			35,640,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	990,000	35,640,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			259,142,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.040-Ende)			121,860,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1000.0 M2	93,460	93,460,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	2840.0 M2	10,000	28,400,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.040-Ende)			27,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	270.0 M2	100,000	27,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.040-Ende)			110,282,000	RM
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	2,400,000	2,400,000	
	- Bahan Bakar Kendaraan Sewa	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2.0 UNIT	25,331,000	50,662,000	
	- Pemeliharaan AC Split	12.0 UNIT	600,000	7,200,000	
	- Pemeliharaan Printer	11.0 UNIT	600,000	6,600,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5.0 UNIT	2,864,000	14,320,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	8.0 UNIT	700,000	5,600,000	
	- Pemeliharaan PC	10.0 UNIT	700,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT OPERASIONAL KANTOR			53,960,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.040-Ende)			44,640,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Penguji SPP/ Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	670,000	8,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402851) PENGADILAN AGAMA MAUMERE
 ALOKASI Rp.2,506,981,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.040-Ende)			9,320,000	RM
	- Pakaian Dinas SATPAM [1 ORG x 1 STEL]	1.0 STEL	750,000	750,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [9 ORG x 1 STEL]	9.0 STEL	680,000	6,120,000	
	- Pakaian Dinas Pengemudi dan Pramubhakti [5 ORG x 1 STEL]	5.0 STEL	490,000	2,450,000	
E	<u>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</u>			2,180,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.040-Ende)			2,180,000	RM
	- Spanduk [2 KEG x 1 LBR]	2.0 LBR	270,000	540,000	
	- Konsumsi Makan [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	41,000	1,640,000	
F	<u>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</u>			3,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.040-Ende)			3,500,000	RM
	- Konsumsi Makan rapat/pertemuan [20 ORG x 5 KEG]	100.0 OK	35,000	3,500,000	
G	<u>KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING</u>			90,880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.040-Ende)			82,420,000	RM
	> KONSULTASI			82,420,000	
	>> Monev Laporan Keuangan		0	6,580,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	4.0 OH	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 1 KEG]	2.0 OK	1,200,000	2,400,000	
	>> Perjalanan Konsultasi Pimpinan/Pejabat		0	55,840,000	
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 8 KEG]	16.0 OK	1,200,000	19,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 8 KEG]	32.0 OM	500,000	16,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 8 KEG]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	>> Rekonsiliasi BMN Tingkat UAKPA/B		0	20,000,000	
	- Tambahan Perjadi ke Tk. Banding	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.040-Ende)			8,460,000	RM
	> Penyempurnaan Pagu Indikatif TA 2022			8,460,000	
	- tiket [3 ORG x 1 PP x 1 KEG]	3.0 OK	1,200,000	3,600,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	6.0 OM	500,000	3,000,000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9.0 OH	140,000	1,260,000	
	- Transport Lokal [3 ORG x 1 PP x 1 KEG]	3.0 OK	200,000	600,000	
H	<u>PEMBINAAN/RAPAT KOORDINASI PADA TINGKAT BANDING</u>			13,960,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.040-Ende)			13,960,000	RM
	- tiket [4 ORG x 1 PP x 1 KEG]	4.0 OK	1,200,000	4,800,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	8.0 OM	500,000	4,000,000	
	- Uang harian [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
I	<u>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPb/KPKNL</u>			23,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (402851) PENGADILAN AGAMA MAUMERE
 ALOKASI Rp.2,506,981,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.040-Ende)			23,120,000	RM
	- Uang saku [1 ORG x 2 HR x 17 KEG]	34.0 OH	430,000	14,620,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 MLM x 17 KEG]	17.0 OM	250,000	4,250,000	
	- Transport [1 ORG x 1 PP x 17 KEG]	17.0 OK	250,000	4,250,000	
J	<u>PENANGANAN COVID 19</u>			3,000,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.040-Ende)			3,000,000	
	- Masker/Hands sanitiser/Thermogun/Thermometer infrared	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
1066.EAC	Layanan Umum[Base Line] Lokasi : KAB. S I K K A	1.0 Layanan		5,000,000	RM
1066.EAC.003	<u>Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
052	<u>Non Operasional Satker Daerah</u>			5,000,000	
A	<u>PENANGANAN COVID-19-NON OPS</u>			5,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.040-Ende)			5,000,000	RM
	- Pengadaan APD/alat uji medis/rapid test Covid-19	1.0 null	5,000,000	5,000,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			37,500,000	RM
1071.EAD	Layanan Sarana Internal[Base Line] Lokasi : KAB. S I K K A	3.0 unit		37,500,000	
1071.EAD.001	<u>Layanan Sarana Internal</u>	3.0 Layanan		37,500,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			37,500,000	
A	<u>PC Kepaniteraan</u>			37,500,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.040-Ende)			37,500,000	
	- PC Kepaniteraan	3.0 UNIT	12,500,000	37,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Maumere, 26 Oktober 2021

Jufri Endo, S.H.I.
 NIP 197104211996031001